
C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

Prot. e data: rif. segnatura

All’Albo on line
Alla sezione Amministrazione Trasparente

Alla sezione PON del sito web d’Istituto
Al Personale

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)–
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot.
n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e  l’accoglienza.

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato Progetto CUP

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-
3  Competenze del XXI
secolo

€ 69.898,80 F84C22000400001

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE CURRICULA PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER INCARICHI

Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-3
Titolo: “Competenze del XXI secolo”
CUP: F84C22000400001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI

ANIC843003 - AB8A300 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001612 - 23/02/2023 - VII - I



C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni
sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;

Vista la Legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa»;

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L.
15/03/1997»;

Visto il D.Lgs 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive
modifiche e integrazioni;

Tenuto conto delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come
definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.
165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e
44 del succitato D.I. 129/2018;

Vista la Legge 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento
amministrativo»;

Visto la nota AOOGABMI n. 33956 del 18/5/2022: AVVISO PUBBLICO
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Programma
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione
– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1

Visto la candidatura trasmessa mediante invio del piano firmato digitalmente n.
Candidatura N. 1078440 del 31/5/2022, Avviso n. 33956 del 18/05/2022 - FSE
- Socialità, apprendimenti, accoglienza;

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI



C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale Prot. n. AOOGABMI -
53714 del 21/6/2022 di “Autorizzazione del Progetto” ed ammissione al
finanziamento per € 69.898,80;

Vista la nota MIUR prot.n. 3131 del 16 marzo 2017 – Richiamo sugli adempimenti
inerenti l’INFORMAZIONE e la PUBBLICITA’ per la Programmazione
2014/2020;

Vista la Delibera del Collegio dei Docenti n.7/bis del 29/06/2022 avente ad oggetto
l’approvazione dell’adesione al PON FSE “Socialità, apprendimenti ed
accoglienza Avviso 33956 del 18/05/2022”;

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 5 del 30/06/2022 con oggetto
“Approvazione della partecipazione al PON FSE Socialità, apprendimenti,
accoglienza - Avviso 33956 del 18/05/2022;

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022, approvato con delibera
Consiglio di Istituto n. 2 del 27/01/2022;

Visto il Decreto dirigenziale di iscrizione a bilancio degli impegni progettuali relativi
al Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-3 Competenze
del XXI secolo CUP: F84C22000400001, prot. 9418 del 21/12/2022;

Preso atto della delibera del Collegio dei Docenti n. 8 del 26/10/2022 avente ad oggetto
“Individuazione esperti e tutor per il PON Socialità e apprendimenti”
nell’ambito dell’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022, progetto
10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-3, Titolo: “Competenze del XXI secolo”, CUP:
F84C22000400001

Considerata l’esigenza di reperire ulteriori esperti e tutor per lo svolgimento dei moduli che
compongono il progetto;

Visto l’Avviso di selezione prot. 1176 del 10 febbraio 2023 per l’affidamento di
incarichi di “Esperto” e “Tutor” nell’ambito del progetto
10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-3  “Competenze del XXI secolo” ;

Considerata la necessità di procedere a valutazione delle candidature pervenute in risposta
al suddetto avviso;

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI



C.M. ANIC843003 - C.F./P.IVA 80012730422 - Via S. Lucia, 10 - 60027 OSIMO (AN) - Tel: 071 714528 - 071 7131569
Email: anic843003@istruzione.it - Pec: anic843003@pec.istruzione.it - Web: www.brunodaosimo.edu.it

DISPONE

la nomina della Commissione di Valutazione prevista dall’art. 8 dell’Avviso di selezione prot.
1176 del 10 febbraio 2023, composta da tre membri come di seguito specificato:

● Mattioli Mario - Dirigente Scolastico
● Piazza Angela - Primo Collaboratore del Dirigente
● Pecorari Francesco - D.S.G.A.

La Commissione sarà presieduta dal Dirigente Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Mario Mattioli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Firmato digitalmente da MARIO MATTIOLI


		2023-02-23T15:09:12+0100
	MARIO MATTIOLI




